
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Not classified (50% = 11 Laps)

No.

945

116

58

34

111

31

279

13

962

65

44

6

172

24

79

151

840

Name

LEONARDO DE SOUZA

RAFAEL DA SILVA FARIA

LEANDRO DAVIDS ARAUJO

LUCAS DUNKA

GILMAR LONGEN JUNIOR

JOSÉ BRAYAN

ROMULO NORA CHIARANI

CHARLES BARON

LEONARDO DE ALMEIDA DA SILVA

DEIVID CARRADORE

CHRISTIAN NURNBERG KLAWA

PEDRO BITTENCOURT BARBOZA

JOAO GABRIEL DA VEIGA

THIAGO BRENNER

JEAN CARLOS LOURENZETTI JUNIOR

VINICIUS COELHO

THIAGO WINIARSKI

Laps

21

21

20

20

18

18

18

18

17

16

16

10

7

6

Diff

23.668

1 Lap

1 Lap

3 Laps

3 Laps

3 Laps

3 Laps

4 Laps

5 Laps

5 Laps

11 Laps

14 Laps

15 Laps

Total Tm

16:13.299

16:36.967

16:19.823

16:46.392

16:21.888

16:31.387

16:53.366

17:03.125

17:00.156

16:15.787

16:49.687

13:43.616

8:46.706

10:46.924

Best Tm

42.670

42.659

43.454

43.302

47.911

42.770

50.422

49.000

44.792

48.789

45.362

51.019

51.400

44.613

Cidade

PINHAS

RIO BRANCO DO SUL

CURITIBA

BALNEARIO PIÇARRAS

ITUPORANGA

MASSARANDUBA

PINHEIRO PRETO

VIDEIRA

CURITIBA

NOVA VENEZA

PALHOÇA

RIO DO SUL

INDAIAL

BALNEARIO CAMBORIU

JOINVILLE

SANTO AMARO DA IMPERATRIZ

SAO BENTO DO SUL

Patrocínio

HONDA-LEVORIN-BELPARTS-XMOTOS DO BRASIL-MOTUL-IMS-MX CENTER

IPIRANGA/RINALDI/IMS/BELPARTS/SERGINHOSUSPENSOES/MRPRO/5INCO

FAZENDA ROSINHA/JMR ESCOLA DE MOTOCROSS/STOCOVICH

RED TRUCK / JN FERRAMENTARIA / TBT /IMPAKTOS GRAFICOS / CT L

BORRACHARIA LONGEN

KAIANI MALHAS, RINAL, IMS, ZEQUINHA RACING, C A2 ACADEMIA, F

TMC PREPARAÇÕES/ BARON MOTOS

BARON MOTOS

HONDA/LEVORIN/BELPARTS/XMOTOS DO BRASIL/MOTUL/IMS/MRPRO/SERG

MARCON MOTOS,MDS,SM INFORMATICA

KD AUTOMOVEIS/FARIAS NORTE

MOTEL 3 CHALETS PIZZA DORA PNEU SUL VIPAL PNEUS

YAMAHA/GRUPO GERAÇAO/ASW/FALMAR GRAPHICS/TURN DOWN MX

FERRAMENTARIA JN. JCL TEXTIL MX CENTER

MOTOSHOP/PREF.DE STO AMARO DA IMPERATRIZ/RICHARD BEROIS

GENINI TINTAS RUDNICK MOTOS GH ACADEMIA DE MUSCULAÇAO
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Catarinense Motocross - 1ª Etapa
MX2

Prova

Race (15:00 and 1 Laps) started at 13:47:07

Ituporanga 0,000 Km

10/4/2016 13:50

Federação Catarinense de Motociclismo


